

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 2020-045 | DSS Slatiňany |
| O: | 01 | Úprava dvoulůžkového pokoje |
| R: | 05 | Vícepráce - záměna zárubní, podlahové krytiny dle skutečnosti, úprava elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|---------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | 8 340,28 |
| 1 | | Cenové navýšení - záměna dřevěných obložek za kovové obložkové zárubně | kus | 4,00000 | 2 085,07 | 8 340,28 |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | 6 654,35 |
| 2 | | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC | m | -8,00000 | 98,00 | -784,00 |
| 3 | | Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren | m2 | 2,50000 | 265,00 | 662,50 |
| 4 | | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC - do fabionu | m | 9,00000 | 250,00 | 2 250,00 |
| 5 | | Svár | komplet | 1,00000 | 800,00 | 800,00 |
| 6 | | Úprava podkladu | komplet | 1,00000 | 900,00 | 900,00 |
| 7 | | Linoleum TARKETT STANDART PLUS | m2 | 5,00000 | 355,00 | 1 775,00 |
| 8 | | Přirážka za řez | soub. | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 9 | | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m | % | 66,03500 | 0,77 | 50,85 |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 1 005,50 |
| 10 | | Úprava elektroinstalace - nad rámec SOD | kompl. | 1,00000 | 1 005,50 | 1 005,50 |

Datová zásuvka (komplet) - 256,5Kč :

Svítilidlo vč. montáže - 749Kč :

Celkem: 256,5+749=1005,5Kč bez DPH : 1

1,00000